

Three M ApS

Metalvej 11b
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2018

Mads Vest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Three M ApS

Metalvej 11b

4180 Sorø

Telefonnummer: 60 15 71 39

e-mailadresse: info@threem.dk

CVR-nr: 36946180

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er handel med accessories til butikker i hele skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør et overskud på kr. 95.697,00, dette anses som værende tilfredsstillende.

Forventerne til det kommende regnskabsår er positive, og det forventes at udviklingen vil fortsætte.

Ledelsen er bekendt med kapitalreglerne.

Begivenheder efter regnskabssets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.261.047	1.043.838
Personaleomkostninger	1	-1.149.224	-1.160.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.000	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		106.823	-117.229
Andre finansielle indtægter		610	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.736	-20.996
Ordinært resultat før skat		95.697	-138.225
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		95.697	-138.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.697	-138.225
I alt		95.697	-138.225

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	29.000
Materielle anlægsaktiver i alt		24.000	29.000
Anlægsaktiver i alt		24.000	29.000
Fremstillede varer og handelsvarer		748.166	229.574
Varebeholdninger i alt		748.166	229.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.832	168.815
Andre tilgodehavender		30.300	30.759
Periodeafgrænsningsposter		0	10.589
Tilgodehavender i alt		258.132	210.162
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.006.298	468.736
Aktiver i alt		1.030.298	468.736

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-42.528	-138.225
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		7.472	-88.225
Gæld til banker		45.158	94.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.124	95.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		770.604	152.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.940	214.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.022.826	556.961
Gældsforpligtelser i alt		1.022.826	556.961
Passiver i alt		1.030.298	468.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.139.627	1.137.139
Pensionsbidrag	4.260	22.928
Andre omkostninger til social sikring	5.337	0
	<u>1.149.224</u>	<u>1.160.067</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-5.000	-1.000
	<u>-5.000</u>	<u>-1.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingkontrakter:

Selskabet har indgået leasingkontrakter der på balancetidspunktet har en samlet restforpligtigelse på ca. kr. 128.000

Eventualforpligtelser:

Lejeaftale af lokaler er indgået med uopsiglighed fra begge parter indtil 31. august 2020.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Three M Holding ApS, cvr. nr. 36 94 61 80